СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Асиновского района Томской области

РЕШЕНИЕ
  06.02.2015 г.										 №  107
с. Новиковка

Об отмене решения Совета Новиковского
сельского поселения   13 .11.2014 г.  № 95
«О внесении изменений в Устав муниципального образования
«Новиковское сельское поселение»

  	В связи с нарушением   процедуры принятия  решения Совета Новиковского
сельского поселения   от 13 .11.2014 г.  № 95«О внесении изменений в Устав муниципального образования «Новиковское сельское поселение», установленного Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ « О государственной регистрации уставов муниципальных образований»

	СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Новиковского сельского поселения
13 .11.2014 г.  № 95 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Новиковское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.
3. Настоящее решение подлежит официальному размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение».

Глава Новиковского сельского поселения				С.Л.Петров

Председатель Совета Новиковского 					Н.М.Трубчик
сельского поселения